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Inkoon kunta hyväksyi Joddböle V -asemakaavan ja maanomistajat solmivat 
maankäyttösopimuksen – merkittävä edistysaskel Blastrin 
terästehdashankkeelle  
 
Helsinki 13.5.2025 – Inkoon kunnanvaltuusto on hyväksynyt Joddböle V -asemakaavan, joka 
ohjaa Joddbölen teollisuusalueen tulevaisuuden maankäyttöä paikalliset olosuhteen huomioiden. 
Asemakaavassa on erityisesti huomioitu Blastr Green Steelin (Blastr) vähäpäästöistä terästä 
tuottavan tehtaan rakentaminen alueelle. Ennen kaavan hyväksymistä Blastr, Joddbölen alueen 
maanomistajat ja Inkoon kunta allekirjoittivat maankäyttösopimuksen, jossa sovitaan 
asemakaavan toteuttamiseen liittyvien yhdyskuntarakenteiden kustannusten jaosta.  

Joddböle V -asemakaavan myötä teollisuusalueelle on mahdollista rakentaa muun muassa 
vähäpäästöistä terästä tuottava tehdas sekä vedyn tuotantolaitos. Kaava mahdollistaa 
terästehtaan rinnalle myös muun teollisen toiminnan, jossa on mahdollisuus hyödyntää Blastrin 
toiminnan sivuvirtoja. Seuraavaksi Blastrin Inkoon hanke siirtyy luvitusvaiheeseen, jossa Blastr 
hakee muun muassa ympäristö-, vesi- ja rakennuslupia hankkeelle.  

"Joddbölen teollisuusalueen kehittäminen on meille ja muille alueen toimijoille tärkeää. Olemme 
tehneet yhteistyötä hyvässä hengessä, ja uskon, että olemme nyt yhdessä luoneet vankan pohjan 
hankkeen vastuulliselle ja kestävälle toteutukselle", sanoo Blastrin Suomen maajohtaja Antti 
Kaikkonen.  

Huhtikuussa Suomen hallitus päätti kohdentaa 6 miljoonaa euroa Inkoon alueen kasvun ja 
investointiedellytysten vahvistamiseen valituilla infrainvestoinneilla.  

"Blastrin hanke on sekä alueellisesti että kansallisesti merkittävä. On rohkaisevaa, että hallitus 
tunnistaa Joddbölen teollisuusalueen mahdollisuudet kestävän kasvun moottorina,” Kaikkonen 
toteaa. 

Maankäyttösopimus merkittävä Inkoolle 

Maankäyttösopimus on olennainen osa Joddbölen teollisuusalueen kaavoitusta. Sopimus on 
solmittu Blastrin, Inkoon kunnan sekä alueen maanomistajien Fortumin, Inkoo Shippingin, 
Ruduksen ja Huoltovarmuuskeskuksen välillä.  

Sopimuksessa osapuolet sopivat Joddböle V -asemakaavan toteuttamiseen liittyvien 
yhdyskuntarakenteiden kustannusten jaosta. Sopimuksen toteutuminen edellyttää, että 
asemakaava saa lainvoiman ja tehdashanke etenee suunnitellusti.  

Maankäyttösopimuksen mukaisesti Blastr ja maanomistajat osallistuvat Inkoon kunnan 
infrakustannuksiin yhteensä 10,4 miljoonalla eurolla. Blastrin osuus tästä on yli 6,5 miljoonaa 
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euroa. Rahoitus kattaa muun muassa kunnallistekniikan, vesihuollon ja liikennejärjestelyjen 
kehittämisen alueella. 

Maankäyttösopimuksen yhteydessä Blastr ja Inkoon kunta allekirjoittivat myös aiesopimuksen 
tiiviimmästä yhteistyöstä terästehdashankkeen eri vaiheissa. Aiesopimus kattaa muun muassa 
viestinnän ja sidosryhmävuorovaikutuksen koordinoinnin. 

"Yhteistyösopimus vahvistaa Blastrin pitkäjänteistä sitoutumista Inkooseen ja sen yhteisöön – 
sekä rakentamisen aikana että tulevina toimintavuosina", Kaikkonen päättää. 

 

Lisätietoja: 
media@blastr.no  
+358 50 465 4767 

Blastr Green Steelin (Blastr) tavoitteena on vähentää terästeollisuuden hiilidioksidipäästöjä luomalla 
integroitu teräksen arvoketju pohjoismaisia etuja hyödyntäen. Yrityksen tavoitteena on tuottaa vuosittain 
2,5 miljoonaa tonnia kilpailukykyistä erittäin vähäpäästöistä terästä hyödyntämällä paikallisia raaka-aineita 
ja hiilivapaata energiaa sekä soveltamalla kiertotalousperiaatetta koko arvoketjussaan noin 90 prosenttia 
pienemmillä Scope 1–3-päästöillä perinteiseen terästuotantoon verrattuna. Yrityksen odotetaan kasvavan 
yhdeksi Pohjoismaiden suurimmista teollisuuden startupeista. Lisätietoja: www.blastr.no.   

http://www.blastr.no/

